کتابشناسی

- ۱- ابن ابی الحدید، عزالدین شرح نهج البلاغة، تحقیق: محمد أبو الفضل إبراهیم، قاهره، دار احیاء الکتب العربیة، ۱۹۶۱م.
- ۲- ابن صلاح شهرزوری، عثمان بن عبدالرحمان، مقدمه/ ابن صلاح، شرح و تعلیق و تخریج: ابو عبد الرحمان صلاح بن محمد بن عویضه، چ ۱، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۵م.
- ۳- امینی، عبدالحسین احمد، الغدیر فی الکتب و السنة و الادب، چ ۳، بیروت: دار الکتب العربی، ۱۳۸۷ق/ ۱۹۶۷م.
- ۴- بخاری، محمد بن اسماعیل، صحیح البخاری، بیروت: دارالفکر، ۱۴۰۱ق/ ۱۹۸۱م.
- ۵- خطیب بغدادی، تاریخ بغداد، تحقیق: مصطفی عبدالقادر عطا، چ ۱، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۷ق/ ۱۹۹۷م.
- ۶- سیوطی، جلال‌الدین، اللئالی المصنوعة فی الاحادیث الموضوعة، بیروت: دارالکتب العلمیه، {بی تا}.
- ۷- شاکری، حسین، ربع قرن مع العلامة الامینی، تهران: مؤلف، چاپخانه: ستاره، چ ۱، ۱۴۱۷ق.
- ۸- شهید ثانی، زین‌الدین بن علی، الرعاية فی علم الدراية، تعلیق و تحقیق: عبدالحسین محمدعلی بقال، چ ۲، قم: مکتبه آیه الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۸ق.